
 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE Č.17 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení - Statutární město Chomutov - 1. etapa“. 

 

Systémové číslo VZ: P24V000000030 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám sděluje, že 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) poskytuje vysvětlení zadávacích podmínek na základě dotazů uchazeče z 11.6.2024. 

 

DOTAZ č. 1: 

Vzhledem ke změnám situací pro výpočet (např. ze 40 m na 50 m apod.) nám vzrostou příkony svítidel. 
Lze uvažovat ve stejném duchu, jako tomu bylo u svítidel nad 80 W u osvětlení přechodů, že hmotnost 
může být vyšší, než je definovaná jako maximální tj. že bude vyšší? Tímto vznáším dotaz k zakázce 
Rekonstrukce veřejného osvětlení - Statutární město Chomutov - 1. etapa. 

Vysvětlení k dotazu č. 1: 

Uchazeč je povinen dodržet kritéria stanovená v příloze "Technická specifikace svítidel" pro všechna 
svítidla silničního typu. 

 

DOTAZ č. 2: 

Žádáme zadavatele o vysvětlení u přílohy 3D-1 u situací 1.1 až 1.5. Není znatelné, o jakou výpočtovou 
plochu se jedná, zdali o C3 nebo C4. Úseky 1.4 a 1.5 nejsou ani evidovány v příloze 3D-1. 

Vysvětlení k dotazu č. 2: 

V příloze 3D-1 jsou rozděleny jednotlivé výpočtové plochy a společně s mapovým podkladem, který je 
také součástí ZD lze identifikovat a jaké výpočtové plochy se jedná. 

 

DOTAZ č. 3: 

 U úseku 1.9 v příloze 3D-5 se mají počítat pouze svítidla: 63.28; 63.29; 63.30; 63.26 a 63.157 
(vyznačena). Jaké plochy bude zadavatel vyhodnocovat pro výpočet? Jelikož v blízkém okolí jsou i 
svítidla, která nejsou ve výpočtu uvedené, ale do jisté míry budou ovlivňovat případné světelné 
výsledky na místě. Aby je uchazeč mohl uvažovat či nikoliv, bude potřebovat znát tyto věci (zadání 
plochy pro výpočet, která se bude vyhodnocovat pro zadaná svítidla; případně dodat typ a křivky 
svítidel použitý v okolí pro kruhový objezd + jejich geometrie). 



 

 

 

Vysvětlení k dotazu č. 3: 

V příloze 3D-5 jsou definovány relevantní svítidla a výpočtové plochy ty budou podléhat hodnocení. 
Uchazeč provede celkový výpočet, dle kterého se v rámci první etapy vymění zadaná svítidla a zbylá 
se budou měnit v etapách následujících. 

 

INFORMACE ZADAVATELE KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

 Vzhledem k tomu, že odpověď nijak neomezí okruh potencionálních účastníků a jedná se pouze o 
vysvětlení již zadaných parametrů, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

S pozdravem                 

 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, administrátor veřejných zakázek 


		2024-06-14T08:13:09+0200




